پلیمری در جهان بالغ بر ۳۹۰ میلیون تن و در
خاورمیانه ۳۶ میلیون تن اســت، گفت: سهم تولید عملی
محصــولات پلیمری در ایران با ۸.۱ میلیون تن از مجموع
ظرفیت اسمی ۸.۸ میلیون تنی، از تولید عملی محصولات
پلیمری جهان و خاورمیانه به ترتیب ۲ و ۲۳ درصد است.

اسماعیلی با تاکید بر اینکه صادرات محصولات پلیمری در
سال ۱۴۰۱ )۲۰۲۲ میلادی( در جهان حدود ۱۱۷ میلیون
تن و در خاورمیانه حدود ۲۴ میلیون تن بوده است، اظهار

کرد: برنامه ریزی های صنعت پتروشــیمی کشور بر مبنای
توسعه جایگاه پلیمرها در صنعت پتروشیمی ایران است.

به گفته وی درحال حاضــر ۳۰ مجتمع تولیدی پلیمری
در کشور داریم و ۳۱ طرح پلیمری در حال ساخت وجود
دارد.